
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

I I " tptWVLjJ'lUL 2018 г. № 
г. Губкин 

Об изъятии объектов недвижимости 
для муниципальных нужд 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях реализации муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории Губкинского 
городского округа на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением 
администрации Губкинского городского округа от 01 ноября 2017 года № 
1681-па «Об утверждении муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории Губкинского городского 
округа на 2018-2022 годы» (в редакции постановления администрации от 
06.07.2018 № 1066-па) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Изъять для муниципальных нужд путем выкупа объекты 
недвижимости, принадлежащие гражданам на праве собственности, 
согласно приложению. 

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью 
администрации Губкинского городского округа (Викторова О.В.) в 
установленном порядке: 

- осуществить регистрацию настоящего постановления в Губкинском 
отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии по Белгородской области; 



2 

- произвести необходимые действия, связанные с изъятием путем 
выкупа объектов недвижимости, принадлежащих гражданам на праве 
собственности. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Котенева A.M. 



3 

Приложение 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от «ZZy> СГЩ&Л 2018 г. № Ш^ЯО-

Перечень 
объектов недвижимости, принадлежащих гражданам на праве собственности, 

изымаемых для муниципальных нуящ путем выкупа 

№ 
пп. 

Наименование 
объекта 

недвижимости 
Местонахождение объекта недвижимости Собственник 

Кадастровый 
номер объекта 
недвижимости 

Регистрация права 
(номер, дата) 

1. Гараж Белгородская область, г. Губкин, 
пер. Просторный, район дома № 2 

Безлепкин Олег 
Леонидович 31:04:0302005:106 №31-01/05-11/2003-71 

' от 17.07.2003 
2. 

Нежилое здание Белгородская область, г. Губкин, 
ул. Дзержинского, район дома № 111 

Куницын Николай 
Александрович 31:04:0302006:37 №31-31-05/005/2009-721 

от 30.03.2009 

3. Гараж Белгородская область, г. Губкин, 
пер. Просторный, район дома № 2, гараж № 1 

Фокин Михаил 
Егорович 31:04:0101001:2426 №31-31-05/019/2010-961 

от 09.09.2010 
4. Гараж Белгородская область, г. Губкин, 

пер. Просторный, в районе дома № 2, гараж № 4 
Чертова Елена 

Николаевна 31:04:0302005:171 №31-31-05/036/2011-221 
от 06.12.2011 

5. Земельный 
участок 

Белгородская область, г. Губкин, 
пер. Просторный, в районе жилого дома№ 2, 

гараж № 2 

Безлепкин Олег 
Леонидович 31:04:0302005:10 №31-01/05-11/2003-74 

от 17.07.2003 

6. Земельный 
участок 

Белгородская область, г. Губкин, 
в районе дома № 111, ул. Дзержинского 

Куницын Николай 
Александрович 31:04:0302005:16 № 31-31-05/005/2009-722 

от 30.03.2009 




